Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

29 марта 2019 г.

г. Ипатово

№ 29
О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу квартиры и земельного участка, расположенных по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, дом 74, квартира 2, находящихся в собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 90,

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу следующего имущества, находящегося в собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, расположенного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, дом 74, квартира 2:
1.1. Квартиры, общей площадью 21 кв.м, с кадастровым номером 26:02:104219:146;

1.2. Земельного участка, на котором расположена квартира, общей площадью 135 кв.м, с кадастровым номером 26:02:104219:188, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                      И.В. Литвинов